2





VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 


SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO 24 D. SPRENDIMO NR. T3-229 „DĖL VILNIAUS  RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYMO LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO, PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. vasario    d. Nr. T3-
Vilnius  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 67 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 13 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. gruodžio 30 d. nutarimu Nr. 1102 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimo Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :
1. Pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą  Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. T3-229 „Dėl Vilniaus  rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:
1.1. Pakeisti 4.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„Psichologinei, specialiajai pedagoginei, specialiajai, socialinei pedagoginei švietimo pagalbai pedagoginę psichologinę pagalbą teikiančiose įstaigose (asmenų, teikiančių šią pagalbą, darbo užmokesčiui mokėti, sumokėti už šios pagalbos teikimo paslaugas);“;
1.2. Papildyti nauju 6.2 papunkčiu:
„6.2. Prevencinėms programoms įgyvendinti ir psichologinei, specialiajai pedagoginei, specialiajai, socialinei pedagoginei švietimo pagalbai mokyklose (asmenų, teikiančių šią pagalbą, darbo užmokesčiui mokėti, sumokėti už šios pagalbos teikimo paslaugas);“;
1.3. Buvusius 6.2–6.5 papunkčius laikyti atitinkamai 6.3–6.6 papunkčiais;
1.4. Pakeisti 61 punktą ir jį išdėstyti taip:
„61. Kiekvienai iš Aprašo 6.1–6.6 papunkčiuose nurodytų ugdymo reikmių tenkinti mokyklos turi skirti ne mažiau kaip 100 procentų lėšų, apskaičiuotų laikantis Aprašo II skyriaus nuostatų, o patenkinus tam tikros ugdymo reikmės finansavimo poreikius ir dėl objektyvių priežasčių (dėl darbuotojų ligos, nesant galimybių tam tikrą laiką užpildyti laisvas pareigybes, esant mažesnėms, nei planuota, prekių ir paslaugų įsigijimo ar darbo apmokėjimo išlaidoms) likus nepanaudotų lėšų, jos skiriamos kitoms Aprašo 6 punkte nurodytoms ugdymo reikmėms.“
2. Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų registre ir Savivaldybės interneto svetainėje.



Savivaldybės meras	Robert Duchnevič



Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė 
Anželika Žukovska, tel. (8 5) 275 0493
image1.png




oleObject1.bin

